



开标一览表

项目编号： XJCG-202501170015

金额单位：人民币元

序号	标段号	货物名称	投标价格		交货期
			单价（元）	总价（元）	
1	标段四	考试专用服务器	29950	149750	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
2	标段四	SSD移动硬盘	750	7500	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
3	标段四	硬盘录像机	11500	57500	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
4	标段四	交换机	2650	13250	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
5	标段四	实验台信息采集终端	5260	736400	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
6	标段四	管理系统	990	4950	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
7	标段四	AI实验评分软件	5920	5920	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
8	标段四	机柜	1750	8750	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
9	标段四	UPS电源	6250	31250	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
10	标段四	巡考摄像头	700	7000	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
11	标段四	高清电子目镜	300	42000	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
12	标段四	双目生物显微镜	1660	232400	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
13	标段四	核心操作垫	98	13720	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
14	标段四	设备安装与布线	210	29400	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
15	标段四	辅材	30300	30300	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
16	标段四	实训期间服务	1980	9900	合同签订后15天内完成

序号	标段号	货物名称	投标价格		交货期
			单价（元）	总价（元）	
					安装调试并完成交付
17	标段四	考试期间的服务	3980	19900	合同签订后15天内完成安装调试并完成交付
总价				1399890	
<p>投标总价（已包含价格折扣）：</p> <p>小写： <u>1399890.00元</u></p> <p>大写： <u>壹佰叁拾玖万玖仟捌佰玖拾元整</u></p>					
<p>备注：无</p>					

备注：（1）应按照第二章第14.1款的要求报价。

（2）供应商的价格折扣应当直接在投标总价中给出。

供应商名称（盖单位章）： 湖南易益教育科技有限公司

日期： 2025 年 4 月 11 日